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Muzyka dawna przenosi się do sieci

Nie odbędą się zaplanowane na czerwiec i lipiec koncerty w ramach festiwalu „Przedsionek Raju”. Ta
informacja na pewno zmartwi miłośników muzyki dawnej. Na szczęście, jak zapowiadają organizatorzy
przedsięwzięcia, nie oznacza to wcale, że sam festiwal nie zostanie zorganizowany. Tegoroczny „Przedsionek
Raju” przeniesiony zostanie do internetu.

O takiej, a nie innej decyzji organizatorów muzycznego przedsięwzięcia zadecydowała sytuacja epidemiczna. –
Nie chcielibyśmy jednak, żeby w tym roku „Przedsionek Raju” nie odbył się w ogóle. Dlatego już niedługo
zaprosimy Państwa na jego internetową edycję, którą wstępnie planujemy na wrzesień. O szczegółach tej
wirtualnej, muzycznej wędrówki po Ziemi Lubuskiej i Dolnym Śląsku poinformujemy na początku lipca. Prosimy
o zaglądanie na naszą stronę internetową i na profil w serwisie Facebook od początku sierpnia – informuje
Cezary Zych z Fundacji Muzyki Dawnej „Canor”, która jest organizatorem festiwalu.

„Przedsionek Raju” jest swego rodzaju preludium do festiwalu „Muzyka w Raju”. Niestety również on nie
odbędzie się w takiej formie, jak to wcześniej zaplanowano. Także ten festiwal będzie miał w tym roku swoją
internetową odsłonę. Od 7 do 23 sierpnia prezentowane będą w sieci zarejestrowane koncerty, które odbyły
się podczas poprzednich edycji „Muzyki w Raju”.

– Jesteśmy w trakcie opracowywania szczegółów muzycznych i technicznych tego projektu, w którym chcemy
skorzystać z naszego skarbca, gdzie przechowujemy setki godzin nagrań zrealizowanych w czasie poprzednich
edycji festiwalu. Wydawało się, że nie znajdziemy nigdy czasu, żeby je opracować i udostępnić, a jest tam
wiele wspaniałych koncertów, które nigdy dotąd w wersji filmowej nie były prezentowane – mówi Cezary Zych.

Informacje, zarówno o „Przedsionku Raju”, jak i o „Muzyce w Raju” znaleźć będzie można na stronach
internetowych obydwu przedsięwzięć pod adresami – www.przedsionekraju.pl i www.muzykawraju.pl.
Publikowane one będą również na witrynie Muzeum Archeologiczno-Historycznego w Głogowie oraz na
facebookowym profilu MAH.
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